
ZARZĄDZENIE NR 104/2014
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Goniądzu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594,645 
i 1318 ) zarządzam, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Goniądzu będącym załącznikiem do Zarządzenia 
Nr 17/2014 Burmistrza Goniądza z dnia 19 marca 2014r.wprowadza się następujące zmiany:

1) §6 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: „ §6.1. Zastępca Burmistrza, Sekretarz, Skarbnik, Zastępca Skarbnika 
realizują zadania określone przez Burmistrza w zakresie czynności bądź w pisemnych upoważnieniach. 2.W 
przypadku nieobecności Burmistrza zastępstwo pełni Zastępca Burmistrza, którego zakres określa pisemne 
upoważnienie.”.

2) §11pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ §11.1. Stanowiska kierownicze w Urzędzie i symbole używane przy 
znakowaniu spraw:

1) Burmistrz (B)

2) Zastępca Burmistrza (ZB)

3) Sekretarz (S)

4) Skarbnik (SK)

5) Zastępca Skarbnika (ZSK).”.

3) §12 otrzymuje brzmienie: „§12. Podziału zadań pomiędzy poszczególne stanowiska pracy dokonuje Burmistrz 
na wniosek Zastępcy Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika.”.

4) §14 otrzymuje brzmienie: „§14. Burmistrz nadzoruje pracę poszczególnych stanowisk pracy przy pomocy 
Zastępcy Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika.”.

5) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Goniądzu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

6) §23 pkt.1 ppkt.5 otrzymuje brzmienie: „§23.1.5) w zakresie dozwolonym przepisami prawa może powierzyć 
prowadzenie spraw Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi.”.

7) w §23 po pkt.1 dodaje się punkt 1.1. w brzmieniu: „ §23.1.1. Zastępca Burmistrza w szczególności: 1) w czasie 
nieobecności Burmistrza wykonuje Jego zadania na podstawie pisemnych upoważnień, 2) nadzoruje 
i koordynuje realizację zadań  przypisanych do samodzielnych stanowisk pracy: a) z zakresu oświaty, 
inwestycji i zamówień publicznych, b) z zakresu ochrony środowiska, dodatków mieszkaniowych, c) z zakresu 
pozyskiwania środków finansowych krajowych i unijnych, drogownictwa.".

7) §23 pkt.2 otrzymuje brzmienie : „§23.2.Sekretarz w szczególności:”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 8755CE58-99AA-4236-A548-B9CCA79EAFE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2014

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 grudnia 2014 r.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIEJSKIEGO W GONIĄDZU

Lp. Rodzaj stanowiska pracy / 
Nazwa stanowiska pracy

Oznaczenie 
symbolem

Liczba 
etatów Podległość służbowa

Kierownicze z wyboru

1 Burmistrz. B 1 Rada Miejska

Kierownicze z powołania

2 Zastępca Burmistrza ZB 1 Burmistrz

3 Skarbnik – Kierownik Referatu 
Finansowego. SK 1 Burmistrz

Kierownicze urzędnicze

4 Sekretarz S 1 Burmistrz

5 Zastępca Skarbnika. ZSK 1 Skarbnik - Burmistrz

Urzędnicze w Referacie 
Finansowym

6 ds. księgowości budżetowej FN 3 Skarbnik – Burmistrz

7 ds. wymiaru podatku, obsługi 
kasowej, księgowości podatkowej. FN 3 Skarbnik – Burmistrz

Urzędnicze - samodzielne 
stanowiska

8 Kierownik USC. USC 1 Burmistrz

9 ds. obywatelskich, ewidencji 
ludności. OB 1 Burmistrz

10 ds. ogólnoorganizacyjnych, 
kadrowych, promocji zdrowia. ORK 1 Sekretarz – Burmistrz

Id: 8755CE58-99AA-4236-A548-B9CCA79EAFE0. Podpisany Strona 1



11 ds. oświaty, inwestycji, zamówień 
publicznych. OZP 1 Zastępca Burmistrza - Burmistrz

12 ds. stanowisko ds. kancelaryjnych, 
kultury i BHP. KKB 1 Sekretarz – Burmistrz

13 ds. obsługi Rady, BIP. OR 1 Sekretarz – Burmistrz

14 ds. ochrony środowiska, dodatków 
mieszkaniowych . OŚ 1 Zastępca Burmistrza - Burmistrz

15 ds. rolnictwa i gospodarki 
nieruchomościami. RGN 1 Burmistrz

16
ds. pozyskiwania środków 
krajowych i unijnych, 
drogownictwa.

FD 1 Zastępca Burmistrza - Burmistrz

17

ds. rekreacji, działalności 
gospodarczej, promocji gminy, 
obronnych, obrony cywilnej, 
zarządzania kryzysowego.

ROD 1 Burmistrz

18 Informatyk. I 1 Burmistrz

Pomocnicze i obsługi

19 Sekretarka. 1 1 Burmistrz

20 Pomoc administracyjna. 1 1 Burmistrz

21 Pracownik gospodarczy. 1 1 Burmistrz

22 Kierowca samochodu osobowego. 1 1 Burmistrz

23

Pracownik II stopnia wykonujący 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych.

3 3 Burmistrz

24

Pracownik I stopnia wykonujący 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych.

6 6 Burmistrz

Id: 8755CE58-99AA-4236-A548-B9CCA79EAFE0. Podpisany Strona 2



Id: 8755CE58-99AA-4236-A548-B9CCA79EAFE0. Podpisany Strona 3




